粤环函〔2016〕1273 号

广东省环境保护厅关于茂名市深深达环保服务

有限公司变更危险废物经营许可证

法人名称、法定代表人的函

茂名市深深达环保服务有限公司：

你公司申请变更《危险废物经营许可证》中公司名称、法定

代表人的资料收悉。经研究，同意你公司《危险废物经营许可证》

中公司名称由“茂名市茂南光华润滑油有限公司”变更为“茂名

市深深达环保服务有限公司”、法定代表人由“陈洪秀”变更为“张

许生”。其它内容不变。

广东省环境保护厅

2016 年 11 月 14 日

广 东 省 环 境 保 护 厅

公开方式：主动公开

抄送：茂名市环保局，广东省固体废物与化学品环境管理中心。